关于申报中南财经政法大学博士研究生科研创新重点项目的通知
各学院：
为营造优良创新环境，为博士研究生自主创新研究提供条件，争取高水平原创性研究成果，根据《中南财经政法大学“研究生创新教育计划”》、《中南财经政法大学“研究生教育创新基金”资助管理办法》，决定开展2015年度中南财经政法大学博士研究生科研创新重点项目申报立项工作。现将有关事项通知如下：
一、申请对象
无在研博士研究生科研创新课题的全日制全脱产2013级、2014级、2015级在籍博士研究生，获资助者从事研究时间应在2年以上。
二、申请条件
　　（一）申请者提出的自主选题研究课题须经导师同意，其中一、二年级研究生提出的选题须未曾获得各类立项。
（二）自主选题应立足学科学术前沿，注重学科交叉，具有原创思想和较大理论意义。

（三）科学研究方法、实施方案切实可行，具有创新性，有望取得具有高水平原创性的研究。

（四）自主选题方案写作严谨，规范完整。

三、拟立项数量

全校立项20个左右。实际立项数量以研究生院组织专家评审结果为准。

四、项目申请程序
（一）10月8日前博士研究生完成项目申报。申请者需填写立项申报表（附件1），附已有成果复印件，经导师签字后形成项目申报材料一式2份交于所在院系初审。

（二）10月12日前院系初审。由各有关培养单位对本单位申报项目进行评审，对拟资助名单上网公示1天，无异议后将项目申报材料一式2份，根据初评结果排序形成《汇总表》（附件2）一式1份上报研究生院创新办卫瑾老师处，同时将《汇总表》（附件2）电子版和个人项目申报材料通过OA系统发送。
（三）10月20日前研究生院评审。院系意见通过后，由研究生院聘请相关专家评审，评审通过后经公示无异议后作为资助对象。
四、资助与结项成果要求

（一）中南财经政法大学博士研究生科研创新重点项目研究期为2年，每项资助2万元，由指导老师负责管理。
（二）该资助的博士研究生在学期间必须以我校为第一署名单位，以第一作者的名义公开发表1篇三类权威级别的期刊论文，或者2篇CSSCI级别的期刊论文。以第一作者的名义出版15万字以上与论文选题有关的专著可等同于CSSCI级别论文2篇，应在发表成果中标明受本项目资助。
（三）未尽事宜参照学校研究生教育创新基金资助管理办法执行
         研究生院

                        2015年9月24日